

## PT. STEADY SAFE Tbk

Gedung Istana Kana Lt. 2 Jl. R.P. Soeroso No. 24, Jakarta 10330 Telp. (021) 315.8888, 392.2222 Fax. (021) 3106778 E-mail: steady safetbk@yahoo.co.id

No : 148/SS/DIR-CS/101/X/2016 Jakarta, 17 Oktober 2016

Kepada Yth. Kepala Executive Pengawas Pasar Modal Otoritas Jasa Keuangan (OJK) Gedung Sumitro Djojohadikusumo Departemen Keuangan RI Jl. Lapangan Banteng Timur 2 - 4, Jakarta 10710

Up. Direktur PKP Sektor Jasa

Perihal: Pemberitahuan Rencana Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT. Steady Safe Tbk.

Dengan Hormat,

Merujuk pada Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 32/POJK.04/2014 tanggal 8 Desember 2014 tentang Rencana dan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka maka dengan ini kami sampaikan bahwa Perseroan bermaksud menyelenggarakan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa (RUPS), yang akan dilaksanakan pada:

Hari / Tanggal : Rabu / 30 Nopember 2016

Waktu

: 13.00 WIB – selesai

Tempat

: Gedung Kana 2

Jl. RP Soeroso No 24 Jakarta 10330

Dengan agenda:

-Perubahan Pengurus Perseroan

Pemberitahuan RUPS dan Keterbukaan Informasi kepada para pemegang saham akan dilakukan melalui 1 (satu) surat kabar harian pada hari Senin, tanggal 24 Oktober 2016, sedangkan Panggilan untuk RUPS akan dimuat pada 1 (satu) surat kabar harian pada hari Selasa, tanggal 8 Nopember 2016.

Yang berhak hadir dalam Rapat adalah para pemegang saham yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada hari Selasa, tanggal 29 Nopember 2016 sampai dengan pukul 16.00 WIB.

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT STEADY SAFE Tbk.

>PT. STEADY SAFE Tbk **JAKARTA** 

Efris Indria Y.A

Corporate Secretary

- Tembusan: 1. Yth. Direksi PT Bursa Efek Indonesia
  - 2. Yth. Direksi PT Kustodian Sentral Efek Indonesia
  - 3. Yth. Direksi PT Sinartama Gunita
  - 4. Yth. Dewan Komisaris PT Steady Safe Tbk

Ef/KP1/229/RUPSLB16

Halaman 1 dari 1